



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Kloster Import ApS

c/o Rapidi A/S, Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

CVR-nr. 43 92 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Michael Bock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Kloster Import ApS c/o Rapidi A/S, Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding |
| | CVR-nr.: 43 92 50 16 |
| | Stiftet: 20. maj 1972 |
| | Hjemsted: Vejen |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Bock |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Dattervirksomhed | Rapidi A/S, Vejen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udvikling af software, salg af konsulentytelser, kapitalanbringelse, at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.325 | -14.525 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 958.453 | -64.972 |
| Andre finansielle indtægter | 145 | 49 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.393 | -7.023 |
| Resultat før skat | 933.880 | -86.471 |
| Skat af årets resultat | 5.423 | 4.752 |
| Årets resultat | 939.303 | -81.719 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 400.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 145.444 | -64.972 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 293.859 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -16.747 |
| Disponeret i alt | 939.303 | -81.719 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.505.204 | 2.359.760 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.505.204</u> | <u>2.359.760</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.505.204</u> | <u>2.359.760</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 4.752 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 76.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 268.884 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.000 | 1.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>269.884</u> | <u>81.752</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 81 | 12 |
| Værdipapirer i alt | <u>81</u> | <u>12</u> |
| Likvide beholdninger | <u>630.713</u> | <u>34.985</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>900.678</u> | <u>116.749</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.405.882</u> | <u>2.476.509</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.985.543 | 1.840.099 |
| Overført resultat | 261.039 | -32.820 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.846.582</u> | <u>2.307.279</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 331.889 | 78.555 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 78.702 | 75.675 |
| Selskabsskat | 25.709 | 0 |
| Anden gæld | 108.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>559.300</u> | <u>169.230</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>559.300</u> | <u>169.230</u> |
| Passiver i alt | <u>3.405.882</u> | <u>2.476.509</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|--------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.959 | 3.915 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.434 | 3.108 |
| | 9.393 | 7.023 |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi ultimo | | 81 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 69 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |